район „Искър“, относно предоставяне за безвъзмездно управление на новопостроения 
корпус към съществуваща детска градина №108 „Детско царство“ - филиал, представляващ 
имот - публична общинска собственост, актуван с АОС № 2883 на CO - район „Искър“. 
Откриване на нови шест групи за 153 /сто петдесет и три/ деца, към които да се осигурят 
необходимите щатни бройки и бюджет, съобразени с броя на групите, съответстващ на 
държавните образователни стандарти за нормалното функциониране на детска градина 
№108 „Детско царство“ - филиал.
8. Доклад вх.№ СОА25-МЦ29-126/1/26.02.2025 г.

[...]

Постоянната комисия по финанси и бюджет подкрепя доклада с приложения проект за 
решение, като на основание становище вх. № СОА24-ВК08-15526/4/11.02.25 г., предлага 
следното изменение:
В точка II и в точка III от проекта за решение, вместо сумата: „....758 290(седемстотин 
петдесет и осем хиляди двеста и деветдесет) лева, да се запише сумата „763 300(седемстотин 
шестдесет и три хиляди и триста) лева.“
3. Доклад вх.№ СОА25-ВК08-2662/1/19.02.2025 г. от г-н Константин Павлов - кмет на район 
„Лозенец“, относно наименуване на безименна улица, която обслужва кв. 51 и кв. 52, м. 
„Витоша ВЕЦ Симеоново“, намираща се на територията на район „Лозенец“ с името „Ваня

[...]

на район „Искър“, относно предоставяне за безвъзмездно управление на новопостроения 
корпус към съществуваща детска градина №108 „Детско царство“ - филиал, 

44 представляващ имот - публична общинска собственост, актуван с АОС № 2883 на CO - 
район „Искър“. Откриване на нови шест групи за 153 /сто петдесет и три/деца, към които 
да се осигурят необходимите щатни бройки и бюджет, съобразени с броя на групите, 
съответстващ на държавните образователни стандарти за нормалното функциониране на 
детска градина №108 „Детско царство“ - филиал.
Доклад вх.№ СОА25-МЦ29-126/1/26.02.2025 г.

[...]

предлагат следните изменения и допълнения в предложения проект на решение:
1.1.В параграф 4 от преамбюла на решението - „Финансови и други средства, 
необходими за прилагане на новата уредба“, в края на последното изречение да се 
добави „в размер от 150 000 лв. /сто и петдесет хиляди лева/ от бюджета на Столична 
община за 2025 г.

1.2. В чл. 1, ал.З, т.1 от Приложение №1 текстът „по-късно от 60 (шестдесет) дни преди 
реализация на събитието“ да се замени с „по-късно от 40 дни преди реализация на 
събитието“;
1.3. В края на изречение последно, чл.1, ал.З, т.1 от Приложение №1 да се добави